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Beredning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen, tfn 0440 

555 250 
 

Centralen för näringsliv och infrastruktur begär utlåtande av nämnden för 
fostran och bildning om det program för främjande av gång- och cykeltrafik 
som har utarbetats. Utlåtandet ska lämnas senast måndag 28.2.2022. 
Efter utlåtandena behandlas programmet i näringslivs- och 
infrastrukturnämnden, stadsstyrelsen och stadsfullmäktige. 
 
Bifogat material: 

 Bilaga Slutrapport 
 Bilaga Slutrapportens bilagor 

 
 

Föredragning Direktör för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Välfärdsnämnden anser att de åtgärder som föreslås i programmet för 
främjande av gång- och cykeltrafik är bra. Välfärdsnämnden uppmanar till 
att fler digitala applikationer ska tas i bruk. Med hjälp av lättanvända 
applikationer har de som rör sig bättre möjligheter att delta i förbättrandet 
av mobilitetsförhållandena och att följa hur de rör sig. Välfärdsnämnden tar 
programmet för främjande av gång- och cykeltrafik i beaktande vid 
beredningen av en eventuell uppdatering av det idrottspolitiska 
programmet. 
 
Behandling: 
 
Päivi Hämäläinen anslöt sig till mötet kl. 19.27. 
 
Välfärdsplaneraren Päivi Hämäläinen presenterade det ny programmet för 
främjande av gång- och cykeltrafik i Lovisa.  
 
Under nämndens diskussion kom det fram att den nuvarande gång- och 
cykeltrafikleden mellan Sarvlax och Lovisa är i mycket dåligt skick och att 
rutten inte mera är säker. Nämnden ansåg att det även bör satsas på 
underhåll, belysning och viloplatser. 
 
Föredragande lade till följande mening till beslutsförslaget. 
Uppmärksamhet bör även i fortsättningen riktas på gång- och 
cykelvägarnas säkerhet och skick. I programmet kunde det vara bra att 
rutternas längd tydligt framkommer.  
 
Ordet eventuell stryks från förslaget. 
 

Beslut Välfärdsnämnden anser att de åtgärder som föreslås i programmet för 
främjande av gång- och cykeltrafik är bra. Uppmärksamhet bör även i 
fortsättningen riktas på gång- och cykelvägarnas säkerhet och skick. I 
programmet kunde det vara bra att rutternas längd tydligt framkommer. 
Välfärdsnämnden uppmanar till att fler digitala applikationer ska tas i bruk. 
Med hjälp av lättanvända applikationer har de som rör sig bättre 
möjligheter att delta i förbättrandet av mobilitetsförhållandena och att följa 
hur de rör sig. Välfärdsnämnden tar programmet för främjande av gång- 



och cykeltrafik i beaktande vid beredningen av det idrottspolitiska 
programmet. 

 
 Päivi Hämäläinen avlägsnade sig från mötet kl. 19.50. 
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